[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №12
ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ТУБЕРКУЛЕЗНОЙ
ИНТОКСИКАЦИЕЙ»

3670008, РД, г.Махачкала, ул.Нефтеперегонная д.3, mkl-mdou12@yandex.ru,8(8722) 67-19-20,e-mail: mkl-mdou12@yandex.ru
   «06» апреля 2020 г.                                                                                    №_

[bookmark: bookmark1]
                                                      ПРИКАЗ

                                                «О графике работы МБДОУ «Детский сад №12»
                   	                                                                с 06.04.2020 по 30.04.2020»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № б/н «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Главы РД от 06.04.2020г. № 27 «О внесении изменений в Указ Главы РД от 18 марта 2020г. № 17               «О введения режима повышенной готовности»

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Для работников МБДОУ «Детский сад №12», работающих по режиму пятидневной рабочей недели, нерабочими днями считать с 6 по 30 апреля 2020 года.
         В остальном график работы оставить без изменений.
   2. Главного бухгалтера Магомедову З.А. и заместителя заведующей Буржумову Х.Р. перевести на дистанционную работу с 06.04.2020г.
3. Главному бухгалтеру Магомедовой З.А.:
- выплатить заработную плату работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, за нерабочие дни в размере, определённом трудовым договором и дополнительными соглашениями к нему, кроме тех, кому оформлен ежегодный оплачиваемый отпуск, а также тех, у кого на эти дни попадает период временной нетрудоспособности; - представлять необходимые бюджетные отчётности по МБДОУ, согласно письму Финансового управления Администрации города Махачкалы № 5108-488/20 от 31 марта 2020г.

   4. Заместителю руководителя Буржумовой Х.Р. ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации в день подписания приказа, путем направления его по телекоммуникационным каналам связи – рассылка по электронной почте.
5. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующая МБДОУ №12   ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН      С.М.Касумбекова
                                                 ЭЛЕКТРОННОЙ  ПОДПИСЬЮ
                                                 Сертификат Владелец:
                                                 Касумбекова Салихат Магомедовна

С приказом ознакомлены: по электронной почте, 06.04.2020г.

image1.jpeg